- vobis verba in beate Marie Magdalene solemnitate."
15. Volusiani epistola ad S. Augustinum, cum responsu. fol. 81.
Inter Augustini opera, tom. ii. col. 399.
16. S. Hieronymi epistola ad Damasum papam. f. 84.
Inter opp. tom. i. col. 68.
17. Sermones in Salomonis Canticum Canticorum. fol. 86 b.
Incip. "Pulchre sunt gene tue sicut turturis, etc. et ad increpationem sponsi puro facies ejus rubore suffusa est."
18. Expositio textuum variorum SS. moralis. ff. 101—106 b, 115 b—121.
Incip. "Sapientia edificavit sibi domum, etc. Cum multis sapientia intelligitur."
19. Sermo B. Hieronymi presbyteri de assumptione B. Mariae Virginis, ad Paulam et Eustochium. fol. 107 b.
Exstat inter opera, tom. xi. col. 92.
20. Augustini sermo de verbis B. Joh. Apostoli 'Omnis Spiritus, qui confitetur Ihesum,' etc. fol. 114.
21. Sermones de diversis ex Origene aliisque de sumptu. fol. 122.
Incip. i. "Nolite arbitrari quia venerim pacem mittere," etc. "Verba hec, qui habet aures audiendi audiat."
Insertæ sunt,
22. Adami Eveshamensis epistola ad Alexandrum papam III. fol. 130.
Incip. "Rescriptum auctoritatis vestre, quod ad nos quidam clericus Guasius nomine detulit, accepimus; in quo continebatur quatinus nos et Radulphus Winton archidiaconus quandam clericum, Robertum nomine, a quo predictus Guasius se de ecclesia de Offinton injuste fuisse spoliatum vobis innotuerat, citemus."
23. Ejusdem Adami epistola sic inscripta, "Dilectissimo suo P. ab olim suo, et nunc suo et semper suo, suus cognato, si vis fratri si vis amico, totum enim hoc verum est, et propter carnem, et propter confessionem et propter affectionem." fol. 134 b.
Incip. "Semel secundo et tertio literas dilectionis tue accepi et non rescripsi."
24. Ejusdem epistola ad magist. Stephanum. f. 140.
Incip. "Ne videar offendisse dilectum, promissi memor reddo promissum."

XII.

Codex chartaceus, in 4to, ff. 220, sec. xv., anno scilicet 1415 et 1416, manu Johannis Boydenroyde, clerici Coloniensis scriptus; olim Davidis Rice, in legibus baccalaurei, sacellani d'omnis regis Henrici Octavi ac rectoris de Llandottye.

1. Jacobi de Cessolis liber de ludo scacchorum. fol. 1.

Tit. "Incipit prologus in librum de moribus ac officiis nobilium super ludo Schacorum fratris Jacobi de Cessellis."

Exstat impress. Angl. ed. Caxton. 1474.

In calce, "Et sic est finis sit honor laus gloria Trinis; sub anno Domini millesimo quadringentesimo quintodecimo mensis Decembris die ultima, etc. per me Johannem Boydenroyde clericum Coloniensem."

2. Tabula alphabetica ad Ægidii de Columna Romani opus de regimine principum. fol. 84.

Tit. "Super Egidium de regimine principum extractus."

Incip. "Amicabilia, que sunt ad amicos videntur venisse ex hiis que sunt."

Desin. sub voce 'Venia,' "Quod pondera et mensure vendentium debite taxande sunt, vo. Concilia, k."

In calce, "Explicit Extractus secundum alphabetum de libro Egidii de regimine principum Constantie compilatus tempore concilii generalis; et finitus sub anno Domini millesimo quadringentesimo decimo sexto mensis Januarii die vicesima nona."

3. Sermo domini Sarisburiensis in secunda dominica adventus Domini, in concilio generali Constantiensis habitus, in istud, 'Erunt signa in sole,' etc. fol. 203.

Incip. "Erunt signa, etc. Luce xxi. cap. et in Evangelio presentis Dominice secundum usum et observanciam ecclesie Anglicane. In principio hujus verbis pro felici statu militantis ecclesie."

Desin. "longitudo, latitudo, sublimitas et profundum quod Ipse concedat; etc."

In calce, "Sermo domini Sarisburiensis;" ut supra.

XIII.

Membranaceus, in 4to, ff. 207, sec. xiv., haud

eadem manu exaratus; olim Philippi Burgeys de Melton Mowbray, postea Willelmi de Humberstane, senioris, deinde Johannis Bluet, et denique Johannis Neuport.

Loci communes ad Jus municipale spectantes, sive Registrum Brevium formulæque vicecomitibus Londoniarum comitatuumque variorum directæ, secundum materias digestæ; partim *Latine* partim *Gallice*.

Incip. "Breve de recto; Edwardus Dei gratia, etc. ballivis suis de Lincoln. Precipimus vobis quod sententie dilatione plenum rectum teneatis Thome de Sibthorp de uno mesuagio."

Ult. formula intitulatur, "Manucapcio ad prosequendum attinctam in brevi de trans."

Incip. "Rex dilecto et fideli suo, G. le Scrop, etc. Cum J. de T. arr. coram nobis per breve."

Deficit in verbis, "pro nimia siccitate in partibus illis."

XIV.

Codex chartaceus, in 4to, ff. 95, sec. xv., utrumque mutilus.

1. A grammatical treatise, by question and answer; [imperf.] fol. 1.

Beg. "How knowyst thou the epicene gender? For undir on voys and undyr on article ys y comprehendyd bothe the male and the female."

2. Anonymi cuiusdam quæstiones grammaticales, cum responsis. fol. 16.

Incip. "Dominus, que pars? Nomen. Quicquid significat? Substantiam cum qualitate propria vel communi."

In calce,

"Christus laudetur . operis quia finis habetur
Laus tibi sit Christe . quoniam, liber explicit iste."

3. Regulæ grammaticales, versibus hexametris comprehensæ. fol. 22.

Incip.

"Sorbet, -si dat -itum dat sorpsi sorbeo, sorptum,
Hec fuit oblitus in psalterio Priscianus."